U niversis et singulis quibus hae nostrae literae
cxhibebuntur salutem et Apostolicam Benedictio-
nem . Exponi nobis fecit Antonius de Blado in
alma Urbe nostra librorum impressor , quod ipse
Opera quondam Nieolai Machiavelli civis Floren-
tini in materno sermone conscripta , videlicet Histo-
riam, ac de Principe, et de Discursibus imprimere,
seu imprimi facere intendit ; vereturque ne alii post-
modum ex suo labore et impensa , quam in dictis
operibus imprimendis faciet, sibi lucrum quaerentes
illa imprimant seu imprimi faciant in illius jacturam
et detrimentum . Quare idem Antonius nobis humi-
liter supplicari fecit, ut sibi in praemissis opportune
providere de benignitate dpostolica dignaremur .
Nos igitur honesto ipsius Antonii desiderio an-
nuere , ac illius indemnitati obviare volentes,
omnibus et singulis impressoribus , bibliopolis, et
aliis cujuscumque status , gradus, et conditionis
existentibus nostrae ditioni temporaliter non subie-
ctis , in virtute sanctae obedientiae et sub exco-
municationis latae sententiae poena; Nobis vero
et Sanctac Romanae Ecclesiae mediate vel imme-
diate subiectis , etiam sub amissionis librorum im-
pressorum et vigintiquingue ducatorum auri de
Camera pro una Camerae Nostrae Apostolicac,
pro religua vero medietatibus praefato Antonio
totiens quotiens contraventum fuerit applicandis
poenis . Districte praecipimus et mandamus qua-
tenus dicta opera per pracdictum Antonium, ut
Fol. 1. 10
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pmqfertur » zmpnmenda ad decennium non im-

rimant , neque imprimi facere aut vendere,, seu
venalia habere audeant vel praesumant, nisi ad
id dicti Antonii expressus accesserit assensus .
Quocirca quibusvis locorum Ordinariis , seu eorum
Officialibus et Ficariis in szmuahbus committi-
mus per prassentes, ut ubi, quando, et quotaeru :
pro parté dicti Antonii requisiti fuerint , ipsi An-
tonio efficacis defensionis praesidio assistentes ,
Jaciant praesentes literas et in eis contenta quae-
cumgque inviolabiliter observari et publicari ; con-
tradicentes quoslibet et rebelles per censuras Ec-
clesiasticas , et poenas praedictas appellauone
postposita compescendo ; invocato etiam ad hoc si
opus fuerit auxilio brachii saccularis in contra-
rium facientibus , non obstantibus quibuscumgque .
Datum Romae apud Sanctum Petrum , sub annulo
Piscatoris , die xx111 Augusti MDXXXI Pon-
tificatus Nostri anno octavo .

’

Brosius.
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AL SBANTISSIMO ET BEATISSIMO PADRE